CÂMARA MUNiCIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centrc Cívico ,José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone 43) 3A2:J-7SCG - ~;",..>342G-T)C)f--

E-mal crfla-p,@uo:.cmr.br -S!te: \jvw\r'-i.cria.J;.ç~ov.br

REQUERIMENTO N°93/2011õ>",ó
~..~.

k. '. iIb",
AUTORIA DO VEREADOR (A): LUCIMARNUNES SCARPELlNI "'1P~1:J:?-"';'

o~ ~..~

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, acercYda cot's(~~
de novos banheiros no Terminal Rodoviário João Baptista~()$ê~!p Junf~"" ~.

0;':; ~o
J

~/ -
. Visto secretário..

/

Lido na sessão do dia / /

Aprovado por

Rejeitado por

Encaminhado através do oficio nO. / ,em

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais,
signatário, o vereador com assento nesta Casa de Leis, requer
consentimento do Plenário, seja encaminhado oficio ao Prefeito
solicitando as seguintes informações:

o adiante
que, após
Municipal,

. Existe algum projeto sendo elaborado visando á
construção de novos banheiros no Terminal
Rodoviário João Baptista Boscardin Junior?

. Caso exista, qual é a previsão para o inicio das
obras?

. Caso não exista, há possibilidades de ser
elaborado tal projeto?

A construção de novos banheiros poderia atender os
usuários do Terminal Rodoviário que ali se encontram e não possuem condições de
efetuar o pagamento do banheiro que alijá existe.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 21 de outubro de 2011.

),I~
!~rA!.u"" )

. .
-pellnr

Vereadora
dsra

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	CÂMARA MUNiCIPAL DE APUCARANA
	ESTADO DO PARANÁ
	REQUERIMENTO N°93/2011õ>",ó
	. Visto secretário..
	Lido na sessão do dia
	,em
	CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
	Nestes termos pede deferimento.
	Sala das sessões, 21 de outubro de 2011.
	!~rA!.u"" )
	Vereadora
	dsra